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BQGLkOD1,JCvADAoT?o CONG HOA xA HQI CH1J NGHIA VIT NAM 

TR1SNG BA! HOC DAI NAM Doe lap - Tir do - Hanh phñc 

S& cQD/DN- DT Ha N5i, ngày 29 tháng 05 nãm 2019 

QUYET D!NH 
Wv Cong nh?In thIsinh tráng auyEn trinh ct5 Thic sidit 1 nám 2019 

HIEU TRUNG- CHU T!CH  HDTS TRUJNG DAI HQC DAI NAM 

Can ci Quyt djnh s 1535/7Tg ngày 14/11/2007 cüa Thu tztó'ng C'hInh phz v 
vic thành 1p Trzthng Dgi hQc Dai Nam, 

Can cz thông tw sá 15/2014/IT - BGDDT ngày 15 tháng 5 nám 2014 cza Bô 
trithng Bó Giáo dic và Dào tgo ban hành quy ché' dào tgo trInh d5 thgc st; 

Can cii- vào chi tiêu tuyn sinh dào tçio trInh do thçzc Si nãm 2019 cüa Tru-&ng 

Di hQc Dgi Nam dâ dwcic Bô Giáo dyc và Dào tgo phê duyt; 

Can c& vào Quyé't djnh s c9l4QD/DN-DT ngày 29/05/2019 v vic duyt diem 
chudn tuyn sinh trInh dO thgc sidcit 1 nám 2019 cza Hiu triró'ng - chi tjch HDTS. 

QUYET D!NH 

Diêu 1. Cong nhn 99 thI sinh trüng tuyn trInh d thc sT chuyên ngành Quãn 1 

kinh t và Tài chInh - Ngân hang, dqt 1, nãm 2019 cUa trtring Di hçc D?i  Nam: (Co 

danh sách kern theo) 

Diu 2. Các dcin vi trrc thuc trung Di h9c Dai  Nam và các thI sinh có ten trong 

danh sách chju trách nhim thi hành quyt djnh nay. 

Nci nhân:  

- iVhu diu 2; 
- Vu Dai hoc & SDH; 
- chi tjch HDQT, 
- Hiêu trwOng, P.Hiêu IrwOng; 
-Lwu VP, DT. 



HQI DONG TUYEN SINH SDH 

TRTXUNG D4ST IIQC DM  NAM 

}T QUA THI DAU VAO TRINE ix) THC SI 
CHUYEN NGANH QUAN Lt KINII TE - KIIOA 7 

DQT 1 NAM 2019 
MON; TIENG AM! 

TT SBD 119 TEN M TEN NGAY SINH 
OFEM 

MON TA 
DQC-VLET 

ØIEM 
MON TA 

NGHE 

DIEM 
MON TA 

NOX 

TONG mE 
TIENG AN}I 

1 QLKT.019 D Thanh Itrong 25/02/1994 47.00 18.00 18.00 83.00 

2 QLKT.031 TrAn Tb MinE Ngçc 16/09/1980 45.00 19.00 17.00 81.00 

3 QLKT.040 U Quang Báo Qu6c 06/07/198 1 43.00 20.00 18.00 81.00 

4 QLKT.045 NguynMinh Thai 08/03/1988 44.00 20.00 16.00 80.00 

5 QLKT.042 PhamHoâi San 23/08/1994 41.00 20.00 18.00 79.00 

6 QLKT.055 TrAn S5 Tun 28/02/1978 43.00 20.00 16.00 79.00 

7 QLKT.038 Nguyn Dng Mirth Quân 25/07/1989 43.00 20.00 15.00 78.00 

8 QLKT.054 Hoàng MinE Tuân 0 1/0.1/1982 47.00 20.00 10.00 77.00 

9 QLKT.039 Ngô Qué'c Qun 29/07/1992 42.00 20.00 15.00 77.00 

10 QLKT.050 Lé Hoãng TM 26/06/1977 43.00 20.00 14.00 77.00 

11 QLKT.036 Lé Long Phing 03/06/1976 46.00 20.00 9.00 75.00 

12 QLKT.057 LuuVän 09/02/1981 47,00 20.00 8.00 75.00 

13 QLKT.043 PhamNgce Son 15/09/1993 45.00 19.00 10.00 74.00 

14 QLKT.025 Pham Mitt Luãn 22/03/1984 43.00 17.00 14.00 74.00 

15 QLKT.037 Trn 14 Hoàng Phuang 05/03/1984 44.00 20.00 10.00 74.00 

16 QLKT.035 H6 Mirth Phü 23/05/1980 43.00 20.00 10.00 73.00 

17 QLKT.021 TrânKiu
--

Linh 12/07/1978 46.00 15.00 12.00 73.00 

18 QLKT.044 Nguyn Khánh Tài 28/02/1978 44.00 19.00 10.00 73.00 

19 QLKT.051 NguynThjThanh Thüy 26/01/1985 41.00 20.00 12.00 73.00 

20 QLKT.022 TrnTthc Linh 18/07/1993 43.00 17.00 12.00 72.00 

21 QLKT.011 NguynNgçe Han 25/05/1991 41.00 17.00 14.00 72.00 

22 QLKT.049 Nguyn Di Th&ng 04/04/1975 44.00 20.00 8.00 72.00 

23 QLKT.024 Nguyn Ngçc ThUy Loan 19/09/1987 45.00 16.00 11.00 72.00 

24 QLKT.032 Ngô Yn Nbiên 10/09/1986 44.00 20.00 8.00 72.00 

25 QLKT.033 Di.ro'ng TM Nho 22/11/1986 43.00 20.00 9.00 72.00 

26 QLKT.047 Nguyn TM Phuong Thão 06/02/1993 42,00 20.00 10.00 72.00 

27 QLKT.046 Nguyn Thj Phuong Thâo 10/09/1982 39.00 20.00 12.00 71.00 

28 QLKT.052 NguynThjKiu Trang 22/07/1993 36.00 20.00 15.90 71.00 

29 QLKT.029 PhamVãn Muôi 10/10/1980 44.00 16.00 11.00 71.00 

30 QLKT.056 TnrcingAnh Tukn 08/08/1988 43.00 20.00 8.00 71.00 



Yr SBD 119 TEN DEM TEN NGAY SLNR 
DIEM 

MON TA 
DQC-VIET 

DIEM 
MON TA 

NGHIE 

DIEM 
MON TA 

NOI 

0 DIEM 
MUll 

31 QLKT.034 Nguy&iThanh NIiuàng 01/07/1976 42.00 20.00 8.00 70.00 

32 QLKT.001 Hu3'nhNam Anh 19/01/1980 49.00 12.00 8.00 69.00 

33 QLKT.030 LéVan Nghia 09/04/1987 40.00 14.00 15.00 69.00 

34 QLKT.O41 D6 Ngçe Quyn 04/04/1995 40.00 20.00 8.00 68.00 

35 QLKT.008 Hoãng Thu Ha 03/03/1995 39.00 12.00 17.00 68.00 

36 QLKT.015 NguynThüy Hng 23/08/1977 42.00 13.00 12.00 67.00 

37 QLKT.020 NguykTun Linh 10/09/1990 40.00 15.00 12.00 67.00 

38 QLKT.018 NguynTun Huy - 01/12/1991 41,00 14.00 12.00 67.00 

39 QLKT.006 NguynThjHng Dào 11/12/1981 42.00 11.00 13.00 66.00 

40 QLKT.027 To Trgng Minh 24/05/1984 38.00 16.00 12.00 66.00 

41 QLKT.026 NguynThjDim Mi 1992 39.00 17.00 10.00 66,00 

42 QLKT.053 Hu5'nhHQu TrQng 10/03/1986 38.00 20.00 8.00 66.00 

43 QLKT,058 Tràn Thj Hãi YEn 29/05/1975 34.00 20.00 12.00 66.00 

44 QLKT.002 NguynVän Bc 29/09/1984 44.00 13.00 8.00 65.00 

45 QLKT.010 NguynThjHng H?nh 09/07/1989 40.00 13.00 12.00 65.00 

46 QLKT.017 NguynNgpc Hñng 01/01/1989 43.00 12.00 10.00 65.00 

47 QLKT.048 Hu5mhNggc Th&m 05/10/1976 37.00 20.00 8.00 65.00 

48 QLKT.013 Trjnh Minh Hang 18/10/1981 44.00 12.00 8.00 64.00 

49 QLKT.023 Nguyn Hoàng Linh 28/02/1973 38.00 16.00 10.00 64.00 

50 QLKT.007 Nguy&iVAn DO 24/06/1969 36.00 12.00 15.00 63.00 

51 QLKT.012 Nguy&iThjThu HAng 19/09/1983 41.00 11.00 11.00 63.00 

52 QLKT.005 Lêmanh Dam 13/12/1982 41.00 12.00 9.00 62.00 

53 QLKT.016 NguynThjMinh Hue 28/12/1987 39.00 11.00 11.00 61.00 

54 QLKT.014 TrAn ThE HiEn 12/12/1972 41.00 12.00 8.00 61.00 

55 QLKT.028 Lêmlhanh Mng 12/05/1983 37.00 15.00 8.00 60.00 

56 QLKT.004 TrànKhánh Duung 07/09/1984 38.00 11.00 8.00 57.00 

57 QLKT.009 HàThanh Hãi 01/04/1977 35.00 12.00 10.00 57.00 

58 QLKT.003 LéHoàng Dung 25/04/1985 35.00 13.00 8.00 56.00 
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HCI BONG TUYEN SIN}I SDH KET QUA THI DAU VAO TRINH 09 TH4JC SI 
CHUYEN NGANII QUAN Lt KWH TE KHOA 7 

TRUTING 031 HQC 031 NAM DQT 1 NAM 2019 

TT SED flO TEN DEM TEN NGAY SM MON CO 

.NGA 
CHUYEN 

a 
DIEM 

Gill 010 

1 QLKT.013 Trjnh Mirth Hang 18/10/1981 7.50 8.00 15.50 

2 QLKT.022 TrnTrüc Linh 18/07/1993 7.50 8.00 15.50 

3 QLKT.031 TrnThjMinh Ngoe 16/09/1980 8.50 7.00 15.50 

4 QLKT.036 LëLong Phmg 03/06/1976 8.50 7.00 15.50 

S QLKT.002 Nguyn Van B.c 29/09/1984 7.00 8.00 15.00 

6 QLKT.003 Lé Hoàng Dung 25/04/1985 7.50 7.50 15.00 

7 QLKT.011 NguynNggc Han 25/05/1991 7.00 8.00 15.00 

8 QLKT.015 NguynThüy Hèng 23/08/1977 7.00 8.00 15.00 

9 QLKT.035 H6Minh PhU 23/05/1980 8.00 7.00 15.00 

10 QLKT.040 LêQuangBào Qu6c 06/07/1981 8.00 7.00 15.90 

11 QLKT.041 D6Ngçc QuyEn 04/04/1995 8.00 7.00 15.00 

12 QLKT.006 NguynThjI-Mng Dâo 11/12/1981 7.00 7.50 14.50 

13 QLKT.007 NguynVn DQ 24/06/1969 7.50 7.00 14.50 

14 QLKT.012 NguynThjThu Hang 19/09/1983 6.50 8.00 14.50 

15 QLKT.016 NguynThjMinh Hu 28/12/1987 7.50 7.00 14.50 

16 QLKT.020 Nguyn Tu.n Linh 10/09/1990 7.00 7.50 14.50 

17 QLKT.027 To Trçng Minh 24/05/1984 7.50 7.00 14.50 

18 QLKT.034 NguykThanh Nhuäng 01/07/1976 8.50 6.00 14.50 

19 QLKT.038 NguynDng Mirth Quân 25/07/1989 7.50 7,00 14.50 

20 QLKT.043 Ph?mNg9c San 15/09/1993 7.50 7.00 14.50 

21 QLKT.001 Hu$'nh Nan Anh 19/01/1980 7.00 7.00 14.00 

22 QLKT.010 NguynThjH6ng H?nh 09/07/1989 7.00 7.00 14.00 

23 QLKT.017 NguynNgçc HUng 01/01/1989 7.00 7.00 14.00 

24 QLKT.018 NguynTun Hay 01/12/1991 7.00 7.00 14.00 

25 QLKT.025 PhmMinh Luân 22/03/1984 7.00 7.00 14.00 

26 QLKT.030 LêVän Nghia 09/04/1987 6.50 7.50 14.00 

27 QLKT.037 TrnJ4Hoàng Phuong 05/03/1984 7.00 7.00 14.00 

28 QLKT.045 NguynMinh Thai 08/03/1988 7.00 7.00 14.00 

29 QLKT.046 Nguyn TM Phuvng Thao 10/09/1982 7.00 7.00 14.00 

30 QLKT.052 NguynThjKMu Trang 22/07/1993 6.00 8.00 14.00 



An din/i danh sách có 58 thIsinh. 

NGUOI I4P  BIEU TRUONG THIS 

TT SBD HQ TEN DM TEN NGAY U4B 
DIEM 

MON CO 

OItM 

CJJUYEN 
NGANH 

GHI CHU 

31 QLKT.054 HoãngMinh Tun 01/01/1982 6.00 8.00 14.00 

32 QLKT.004 Tr&nKhanh Duang 07/09/1984 6.50 7.00 13.50 

33 QLKT.009 HàThanh Hâi 01/04/1977 6.50 7.00 13.50 

34 QLKT.023 NguynHoãng Linh 28/02/1973 6.50 7.00 13.50 

35 QLKT.039 Ngô Qu6c Qun 29/07/1992 7.50 6.00 13.50 

36 QLKT.042 PhmHoài San 23/08/1994 6.50 7.00 13.50 

37 QLKT.049 NguyhDi Thng 04/04/1975 6.50 7.00 13.50 

38 QLKT.005 LêThanh Dam 13/12/1982 7.00 6.00 13.00 

39 QLKT.008 Hoâng Thu Ha 03/03/1995 7.00 6.00 13.00 

40 QLKT.021 TrnKiu Linh 12/07/1978 7.00 6.00 13.00 

41 QLKT.024 NguynNgQeThüy Loan 19/09/1987 6.50 6.50 13.00 

42 QLKT.026 Nguyn TM Dim Mi 1992 6.00 7.00 13.00 

43 QLKT.029 Ph?m Van Mizôi 10/10/1980 6.00 7.00 13.00 

44 QLKT.032 Ngô Yn Nhiên 10/09/1986 7.00 6.00 13.00 

45 QLKT.033 DucingThj Nho 22/11/1986 7.00 6.00 13.00 

46 QLKT.048 HUInhNgQC Thm 05/10/1976 7.00 6.00 13.00 

47 QLKT.050 Lé Hoãng TM 26/06/1977 6.00 7.00 13.00 

48 QLKT.053 Hu9nhHfru Trgng 10/03/1986 7.00 6.00 13.00 

49 QLKT.014 Tr&n Th Hi&n 12/12/1972 5.50 7.00 12.50 

50 QLKT.019 D6 Thanh Hucing 25/02/1994 6.50 6.00 12.50 

51 QLKT.044 Nguyn Khánh Tãi 28/02/1978 6.50 6.00 12.50 

52 QLKT.047 Nguyn TM Phtxang Thão 06/02/1993 7.00 5.50 12.50 

53 QLKT.028 LãmThanh Mng 12/05/1983 6.00 6.00 12.00 

54 QLKT.051 NguykThjThanh Thüy 26/01/1985 7.00 5.00 12.00 

55 QLKT.057 Luu Van T 09/02/198 1 6.00 6.00 12.00 

56 QLKT.058 Trân TM Hài Yn 29/05/1975 6.00 6.00 12.00 

57 QLKT.056 TrutxngAnh Tu.n 08/08/1988 6.50 5.00 11.50 

58 QLKT.055 TrânS Tun 28/02/1978 5.50 5.00 10.50 
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HQI BONG TUYEN SINH SDH 

TRIITUNG IMI HQC 041 NAM 

KET QUA Till DAU vAo TRINH IX) TH4LC si 

CHUYEN NGANLI TM CHINH - NGAN HANG KHOA 7 
DQT 1NAM 2019 

TT SBD 119 TEN tM TEN 
H 

NGAY SINU 
DIEM 

MON Cd CHTJYEN 
GEl CrIB 

1 TCNH.085 NguynTh4 Ngçc 17/05/1980 7.00 7.50 14.50 

2 TCNH.102 NguynThj Anh 08/03/1984 7.50 7,00 14.50 

3 TCNH.060 PhmTr9ng Chung 19/07/1982 7.50 6.50 14.00 

4 TCNH.081 Dng TM Thanh Long 22/12/1984 7.00 7.00 14.00 

5 TCNH.064 Lé Huy Dat 21/03/1992 7.00 6.50 13.50 

6 TCN}L067 U Thu I-là 13/12/1985 7.00 6.50 13.50 

7 TCNH.070 NguynThjPhucing Háo 07/09/1986 7.00 6.50 13.50 

8 TCNH.075 PhamMinh HUng 23/01/1980 7.00 6.50 13.50 

9 TCNH.076 Nguyn Thj Thu Huyn 30/09/1983 7.00 6.50 13.50 

10 TCNH.079 PhamThi Liu 05/03/1986 7.00 6.50 13.50 

11 TCNII-L080 NguynThjDiu Linh 19/08/1990 7.00 6.50 13.50 

12 TCN}L094 VO TM Phixang Thao 20/09/1995 7.00 6.50 13.50 

13 TCNT-I.095 NguynMinh Thu 13/09/1989 7.00 6.50 13.50 

14 TCN}L061 NguykThành Cong 16/09/1986 6.50 6.50 13.00 

15 TCNH.065 Tr&nNguyên Dt 17/04/1985 7.00 6.00 13.00 

16 TCNH.066 NguynDInh Giáp 07/05/1983 7.00 6.00 13.00 

17 TCN}L068 Nguyn Thanh Hãi 24/06/1981 6.50 6.50 13.00 

18 TCNH.069 NguynThj Hnh 10/09/1987 7.00 6.00 13.00 

19 TCNIE-L074 NguynT Hoài 05/08/1982 7.00 6.00 13.00 

20 TCNH.077 Nguy&i Thu Hu&ng 27/02/1984 6.50 6.50 13.00 

21 TCNH.078 LêTbiHoa Lê 11/01/1981 6.50 6.50 13.00 

22 TCNTI.082 Trãn H3u Long 13/03/1977 6.50 6.50 13.00 

23 TCNH.089 Ha TM Hoa Phtrcing 16/10/1990 6.50 6.50 13.00 

24 TCNH.096 Nguyn Phi.rcing Thüy 20/02/1986 7.00 6.00 13.00 

25 TCNH.097 VO HUn Trà 24/02/1986 7.00 6.00 13.00 

26 TCNIH.099 TrucxngQuang Trung 30/05/1981 7.50 5.50 13.00 

27 TCNIE-L101 DngThjNguyt Yn 10/06/1982 6.50 6.50 13.00 

28 TCNH.063 TrknNgçc DOng 16/07/1979 7.00 5.50 12.50 

29 TCNH.072 NguynThj Hoa 25/11/1988 7.00 5.50 12.50 



fl SBD 139 TEN DtM TEN NGAY SIMI 
DIEM 

MON CU 
CIIUYEN 
NGANII 

Gill CHU 

30 TCNH.083 HoàngThj Mirth 05/04/1983 7.00 5.50 12.50 

31 TNH.086 Tr&i Thj Minh Nhãn 06/10/1990 6.50 6.00 12.50 

32 TCNIH.087 Vo Th Nhi 17/09/1987 6.50 6.00 12.50 

33 TCNILO9O Büi Thj Quy 21/11/1983 6.50 6.00 12.50 

34 TCNH.093 Nguyn liii Thanh Thanh 11/06/1992 6.50 6.00 12.50 

35 TCNIELO9S Nguyn llij Huyàn Trang 12/02/1990 6.00 6.50 12.50 

36 TcNH.100 Vö Mnh TuAn - 16/06/1984 7.00 5.50 12.50 

37 TCNH.062 Nguy&iTin Dung 25/10/1989 6.50 5.50 12.00 

38 TCNH.088 Nguy& Danh Phü 11/09/1993 6.50 5.50 12.00 

39 TCNH.092 D6 Thj Kim Thanh 06/07/1976 6.50 5.50 12.00 

40 TCNH.091 TrnXuãn Son 24/09/1995 5.50 6.00 11.50 

41 TCNH.084 BUiTh.jThu Nga 18/10/1985 5.50 5.50 11.00 

42 TcNH.071 Nguyn Th.j Thu Then 06/04/1987 Bô thi 

43 TNH.073 14 Thj Thanh Hoài 10/12/1984 BO thi 

44 TCNH.059 Nguyk Van Anh 01/08/1990 BO thi 

An 6/nh dank sack S 44 thl sink. ha No7j4j197Qs4ng OS nám 2019 
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EQI DONG TUYEN SINH SDH 

TRUEING D31 HQC 04.1 NAM 

KET QUA Tifi DAU VAO TRINIT DQ TH4.0 SI 
CHUYEN NGANH TAI CHINH - NGAN HANG KHOA 7 

DQT 1NAM 2019 
MON: TIENG ANIH 

TT SBD HQ TEN DEM TEN NGAY SThJII 
DIEM 

MON TA 
DQC-\T 

DIEM 
MON TA 

NGHE 

DIEM 
MON TA 

NOITIENGA 

TONG 
DIEM 

1 TCNH.088 NguykDanh Pht 11/09/1993 52.00 18.00 15.00 85.00 

2 TCNH.083 HoAngThj Mitt 05/04/1983 50.00 18.00 16.00 84.00 

3 TCNH.079 PhanThi Liu 05/03/1986 51.00 19.00 13.00 83.00 

4 TCNIH.084 BüiThiThu Nga 18/10/1985 53.00 18.00 12.00 83.00 

5 TCNH.093 NguykThjThanh Thanh 11/06/1992 50.00 18.00 13.00 81.00 

6 TCNH.085 NguynThj Ngçc 17/05/1980 50.00 18.00 12.00 80.00 

7 TCNH.081 Dng TN Thanh Long 22/12/1984 48.00 18.00 14.00 80.00 

8 TCNH.061 Nguy&iThành Cong 16/09/1986 48.00 20.00 12.00 80.00 

9 TCNH.074 NguynThj Hoài 05/08/1982 50.00 20.00 10.00 80.00 

10 TCNH.087 VOThj Nhi 17/09/1987 52.00 18.00 10.00 80.00 

11 TCNH.092 DThIKim Thanh 06/07/1976 52.00 18.00 10.00 80.00 

12 TCNH.070 Nguyn Thj Phuang Hào 07/09/1986 51.00 18.00 10.00 79.00 

13 TCNH.080 NguynThiDiêu Linh 19/08/1990 52.00 18.00 9.00 79.00 

14 TCN}L065 Tr&nNguyên Dt 17/04/1985 48.00 19.00 12.00 79.00 

15 TCNH.066 NguynDInh Giáp 07/05/1983 50.00 19.00 10.00 79.00 

16 TCNILO78 LêThiHoa Lê 11/01/1981 50.00 20.00 9.00 79.00 

17 TCNH.060 Ph?m Trçng Chung 19/07/1982 44.00 19.00 15.00 78.00 

18 TCNII-L077 Nguyn Thu Hu&ng 27/02/1984 49.00 19.00 10.00 78.00 

19 TCN}L102 NguynThj Anh 08/03/1984 44.00 19.00 14.00 77.00 

20 TCNH.067 Lêlhu Ha 13/12/1985 49.00 18.00 10.00 77.00 

21 TCNELO68 NguynThanh Hãi 24/06/1981 48.00 19.00 10.00 77.00 

22 TCNH.072 NguynThj Hoa 25/11/1988 47.00 19.00 11.00 77.00 

23 TCNH.098 Nguy&iThHuy&n Trang 12/02/1990 43.00 20.00 14.00 77.00 

24 TCNH.062 NguynTin Dtng 25/10/1989 49.00 20.00 8.00 77.00 

25 TCNH.075 Phm Minh Hung 23/01/1980 46.00 20.00 10.00 76.00 

26 TCNIH.069 NguynThi H?nh 10/09/1987 46.00 19.00 11.00 76.00 

27 TCNIH.063 TrAnNgçc Dung 16/07/1979 48.00 20.00 8.00 76.00 

28 TCNIH.086 Tr&n Thi Mitt Nhàn 06/10/1990 49.00 18.00 9.00 76.00 

29 TCN}L082 TrAnH3u Long 13/03/1977 - 48.00 18.00 9.00 75.00 



An djnh dank stick có 44 liii sink. 

NGTJOI LP BIEU TRUONG THU Kt 
SAl HOC 

*o4'  NA 

* 

TT SBD 119 TEN flM TEN NGAY SPill 
DIEM 

MON TA 
DQC-VIET 

DIEM 
MON TA 

NGIIE 

DIEM 
MON TA 

NOI 

TONG 
DIEM 

TIENG AMI 

30 TCNH.090 BüiThj Qu 21/11/1983 48.00 14.00 12.00 74.00 

31 TCNH.076 NguykThj Thu Huyn 30/09/1983 44.00 18.00 11.00 73.00 

32 TCNIH.101 DngThjNguyt Y&n 10/06/1982 45.00 20.00 8.00 73.00 

33 TcNH.096 NguynPhuo'ng Thüy - 20/02/1986 45.00 18.00 8.00 71.00 

34 TCNH.097 VOHUu Trà 24/02/1986 43.00 18.00 10.00 71,00 

35 TCNH.091 TthnXuãn San 24/09/1995 40.00 14.00 17.00 71.00 

36 TCNH.095 Nguyn Minh Thu 13/09/1989 37.00 18.00 10.00 65.00 

37 TCNH.099 Tnxcxng Quang Trung 30/05/1981 38.00 19.00 8.00 65.00 

38 TCNH.100 VOMnh TuAn 16/06/1984 33.00 18.00 10.00 61.00 

39 TCNH.064 Lê Huy Dat 21/03/1992 38.00 12.00 9.00 59.00 

40 TCN}L094 VO Thj Phuong Thao 20/09/1995 Min 

41 TCNH.089 H Thj Hoa Phucmg 16/10/1990 Min 

42 TCNRO71 Nguyn TM Thu Hin 06/04/1987 Bó thi 

43 TCNH.073 Lai Thi Thanh Hoài 10/12/1984 BO thi 

44 TCNH.059 Nguyk Van Anh 01/08/1990 Bô thi 

Ha Nt54 4&y297Iiadj'F. nám 2019 
TRUONG BAN Cr$ TRUcfN1*. ICH HDTS 
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HQI DONG TUYE.N SINH SDH 

TRUONG P41 HQC P41 NAM 

DANH SACH Tilt SINH TRIYNG TUVEN TRINH P9 
TH4C st DQT 1- KHOA 7 

CHUYEN NGANH: QUAN Lt KINH TE 

fl SBD HQ TEN OEM TEN NGAY SJNTI 
DIEM 

MON CO 

DIEM 

CHUYEN 
TONG 
DIEM 

GE! CHU 

1 QLKT.013 TrnhMinh Hng 18/10/1981 7.50 8.00 15.50 

2 QLKT.022 Trãn True Linh 18/07/1993 7.50 8.00 15.50 

3 QLKT.031 TrAnThiMinh Ng9c 16/09/1980 8.50 7.00 15.50 

4 QLKT.036 LéLong Phxng 03/06/1976 8.50 7.00 15.50 

5 QLKT.002 Nguyn Van BAc 29/09/1984 7.00 8.00 15.00 

6 QLKT.003 Lê Hciàng Dfing 25/04/1985 7.50 7.50 15.00 

7 QLKT.011 NguynNgge Han 25/05/1991 7.00 8.00 15.00 

8 QLKT.015 NguynThüy Hng 23/08/1977 7.00 8.00 15.00 

9 QLK.T.035 H Mirth Phü 23/05/1980 8.00 7.00 15.00 

10 QLKT.040 Lê Quang Bão Qu6c 06/07/198 1 8.00 7.00 15.00 

11 QLKT.041 D6Ngoe Quyn 04/04/1995 8.00 7.00 15.00 

12 QLKT.006 NguynThjH6ng Dào 11/12/1981 7.00 7.50 14.50 

13 QLKT.007 NguynVàn DO 24/06/1969 7.50 7.00 14.50 

14 QLKT.012 Nguy&iTThu H&ng 19/09/1983 6.50 8.00 14.50 

15 QLKT.Q16 NguynThjMith Hu 28/12/1987 7.50 7.00 14.50 

16 QLKT.020 NguynTu&n Linh 10/09/1990 7.00 7.50 14.50 

17 QLKT.027 To Tr9ng Minh 24/05/1984 7.50 7.00 14.50 

18 QLKT.034 Nguyn Thanh NhuOng 01/07/1976 8.50 6.00 14.50 

19 QLKT.038 Nguyn Dxig Minh Quãn 25/Q7/1989 7.50 7.00 14.50 - - 
20 QLKT.043 Ph?mNg9e Son 15/09/1993 7.50 7.00 14.50 

21 QLKT.001 Hu5'nhNam AnE 19/01/1980 7.00 7.00 14.00 

22 QLKT.010 Nguyn TM Hong H?nh 09/07/1989 7.00 7.00 14.00 

23 QLKT.017 NguynNgçc Wing 01/01/1989 7.00 7.00 14.00 

24 QLKT.018 NguyënluAn Huy 01/12/1991 7.00 7.00 14.00 

25 QLKT.025 Phm Minh Luãn 22/03/1984 7.00 7.00 14.00 

26 QLKT.030 Lé Van NghI'a 09/04/1987 6.50 7.50 14.00 

27 QLKT.037 TrknLHoang Phuong 05/03/1984 7.00 7.00 14.00 

28 QLKT.045 NguynMiith Thai 08/03/1988 7.00 7.00 14.00 

29 QLKT.046 NguyE TIi4 Plurong Thão 10/09/1982 7.00 7.00 14.00 

30 QLKT.052 Nguyn Thj Kiu Trang 22/07/1993 6.00 8.00 14.00 



Ha NVcnja 94, 

TRIJONG BAN C ' TRUOi& 
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TJCH HDTS 

fl SBD 1-19 TEN DCM TEN NGAY SINE 
DIEM 

MON CO 
BAN 

DIEM 

CHTJYEN 
NGANH 

DIEM 
m cm) 

31 QLKT.054 HoàngMinh TuAn 01/01/1982 6.00 8.00 14.00 

32 QLKT.004 Trn Khánh Dtrcmg 07/09/1984 6.50 7.00 13.50 

33 QLKT.009 HaThanh 01/04/1977 6.50 7.00 13.50 

34 QLKT.023 Nguyn Hoàng Linh 28/02/1973 6,50 7.00 13.50 

35 QLKT.039 Ngô Qu& Qun 29/07/1992 7.50 6.00 13.50 

36 QLKT.042 Pham Hoài Scm 23/08/1994 6.50 7.00 13.50 

37 QLKT.049 Nguyn Dai Thng 04/04/1975 6.50 7.00 13.50 

38 QLKT.005 Lé Thanh D?m 13/12/1982 7.00 6.00 13.00 

39 QLKT.008 Hoãng Thu Ha 03/03/1995 7.00 6.00 13.00 

40 QLKT.021 TrAnKieu Linh 12/07/1978 7.00 6.00 13.00 

41 QLKT.024 NguynNgcThüy Loan 19/09/1987 6.50 6.50 13.00 

42 QLKT.026 Nguyn Thj Dim Mi 1992 6.00 7.00 13.00 

43 QLKT.029 Pham Van MuM 10/10/1980 6.00 7.00 13.00 

44 QLKT.032 Ngô Yen Nhiên 10/09/1986 7.00 6.00 13.00 

45 QLKT.033 DuangThj - Nho 22/11/1986 7.00 6.00 13.00 

46 QLKT.048 Hu'nhNgQc Thâin 05/10/1976 7.00 6.00 13.00 

47 QLKT.050 U Hoãng Thi 26/06/1977 6.00 7.00 13.00 

48 QLKT.053 Hu5'nh HUu Trgng 10/03/1986 7.00 6.00 13.00 

49 QLKT.014 Trn Th HiEn 12/12/1972 5.50 7.00 12.50 

50 QLKT.019 D6 Thanh Hucmg 25/02/1994 6.50 6.00 12.50 

51 QLKT.044 Nguyn Khãnh Tâi 28/02/1978 6.50 6.00 12.50 

52 QLKT.047 Nguyn Thj Phucvng Thao 06/02/1993 7.00 5.50 12.50 

53 QLKT.028 Urn Thanh Ming 12/05/1983 6.00 6.00 12.00 

54 QLKT.051 Nguyn Thj Thanh Thñy 26/01/1985 7.00 5.00 12.00 

55 QLKT.057 Luu Van TS' 09/02/1981 6.00 6.00 12.00 

56 QLKT.058 TrAn Thj Hai Yen 29/05/1975 6.00 6.00 12.00 

57 QLKT.056 TnrcmgAnh TuAn 08/08/1988 6.50 5.00 11.50 

58 QLKT.055 Trn S TuAn 28/02/1978 5.50 ,j4&. 10.50 

An dinh dan/s sack có 58 1/sI sink. 
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HQI DONG TUYEN SrN1-I SDH 

TRU?ING 041 HQC D41 NAM 

KET QUA Till DAU VAO TRINH DQ THJLC SI 
CHUYEN NGANH TAI CHINH - NGAN HANG KHOA 7 DQT 

1 NAM 2019 

fl SB]) 119 TEN M TEN •  NGAY SIN}i 
DIEM 

MON Co 
BAN 

DIEM 

CIIUVEN 
NGANH 

DIEM GUI Clii) 

1 TCNH.085 NguynThj Ngçc 17/05/1980 7.00 7.50 14.50 

2 TCNH.102 Nguyn Thi Anh 08/03/1984 7.50 7.00 14.50 

3 TCNII-l.060 PhmTr9ng Chung 19/07/1982 7.50 6.50 14.00 

4 TCNH.081 F4ng Thj Thanh Long 22/12/1984 7.00 7.00 14.00 

5 TCNH.064 LêHuy Dt 21/03/1992 7.00 6.50 13.50 

6 TCNH.067 LéThu Ha 13/12/1985 7.00 6.50 13.50 

7 TCN}L070 Nguyn Thj Phtwng Hao 07/09/1986 7.00 6.50 13.50 

8 TCNI-L075 Ph?m Mirth Hung 23/01/1980 7.00 6.50 13.50 

9 TCNH.076 NguynThThu HuyM 30/09/1983 7.00 6.50 13.50 

10 TCNH.079 Phm Thj Liu 05/03/1986 7.00 6.50 13.50 

11 TCNH.080 NguynTDiu Linh 19/08/1990 7.00 6.50 13.50 

12 TCNH.094 VO Thi Phucing Thâo 20/09/1995 7.00 6.50 13.50 

13 TCN}L095 NguynMinh Thu 13/09/1989 7.00 6.50 13.50 

14 TCN}L061 Nguyn Thành Cong 16/09/1986 6.50 6.50 13.00 

15 TCNH.065 TrnNguyên Dt 17/04/1985 7.00 6.00 13.00 

16 TCNH.066 Nguyn DIrt Giáp 07/05/1983 7.00 6.00 13.00 

17 TCNT-L068 NguynThanh Hái 24/06/1981 6.50 6.50 13.00 

18 TCNH.069 NguynThj H?nh 10/09/1987 7.00 6.00 13.00 

19 TCNH.074 NguynThj Hoái 05/08/1982 7.00 6.00 13.00 

20 TCNH.077 Nguyn Thu HuOng 27/02/1984 6.50 6.50 13.00 

21 TCNH.078 LêThj Hoa Lê 11/01/1981 6.50 6.50 13.00 

22 TCN}I.082 TrnHu Long 13/03/1977 6.50 6.50 13.00 

23 TCNH.089 H Thj Hoa Phuccng 16/10/1990 6.50 6.50 13.00 

24 TCNH.096 Nguyn Phucmg ThUy 20/02/1986 7.00 6.00 13.00 

25 TCNH.097 Va Hftu Trà 24/02/1986 7.00 6.00 13.00 

26 TCNT-L099 TnrcingQuang Trung 30/05/1981 7.50 5.50 13.00 

27 TCN}L1O1 Dng TN Nguyt Yn 10/06/1982 6.50 6.50 13.00 

28 TCNH.063 TrAnNgc,c Dung 16/07/1979 7.00 5.50 12.50 

29 TCNRO72 NguynThj Hoa 25/11/1988 7.00 5.50 12.50 



An dinh danh sack có 41 MI sink. 
NGTJ'OI L49  BIEU TRUONG THU Kt 
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fl SBD 119 TEN DEM TEN NGAYSWffl 
BIEM 

MON CU 
BAN 

DJEM 

NCANE 

GfflCHtJ 

30 TCNH.083 Hoâng TN Minh 05/0411983 7.00 5.50 12.50 

31 TCNH.086 Trãn TM Mirth Nhãn 06/10/1990 6.50 6.00 12.50 

32 TcNT-L087 vo ml NM 17/09/1987 6.50 6.00 12.50 

33 TCNH.090 BUi Thj Qu 21/11/1983 6.50 6.00 12.50 

34 TCNH.093 Nguy&iThjThanh Thanh 11/06/1992 6.50 6.00 12.50 

35 TCNH.098 Nguyn Thj HuyM Trang 12102/1990 6.00 6.50 12.50 

36 TCNH.100 Vô Mnh Tuk 16/06/1984 7.00 5.50 12.50 

37 TCNH.062 Nguyk TiM Dung 25/10/1989 6.50 5.50 12.00 

38 TCNH.088 Nguy&iDanh Phü 11/09/1993 6.50 5.50 12.00 

39 TCNH.092 D TM Kim Thanh 06/07/1976 6.50 5.50 12.00 

40 TCNH.091 TrMXuân San 24/09/1995 5.50 6.00 11.50 

41 TCNH.084 BiThjThu Nga i8/10/1985 5.50 5.50 11.00 
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